立命館大学研究専念教員制度

所属長確認書
年　　月　　日
○○学部・研究科
学部長・研究科長　　　　　　　　　殿
　別紙「立命館大学研究専念教員制度　研究専念計画書」のとおり、研究専念を希望いたしますので、ご承認いただきますよう、お願い申し上げます。
	申請者
	所属機関・職名：

氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（教職員番号：　　　　　　　）

	研究課題名

	研究資金名
	（研究実施期間　　　　　年　　月～　　　　　年　　月）

	研究専念期間
	年　　月　　日　～　　 　　年　　月　　日

所属長記入欄

	上記の者が研究専念教員制度に申請することを承認する。
年　　月　　日
○○学部長・研究科長　　氏名

	職務免除

（免除しない場合は○印を削除し、理由を記入）
	○
	授業科目の担当
	免除

しない

理由

	○
	教授会等の出席

	○
	大学・法人の役職

	授業等

代替措置

所属事務室記入欄
	事務長確認日
	備　考

研究推進課記入欄
	担当者確認日
	備　考